

SOPIMUS ERITYISOPETUKSEN PALVELUISTA

1. Sopimuksen osapuolet

Tampereen kaupunki
Sivistyspalvelut
Y-tunnus 0211675-2

Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri
Onerva
Y-tunnus 2718015-2

2. Sopimuksen kohde ja tarkoitus

Valterin tarjoamat erityisopetuksen tukipalvelut.

3. Palvelut ja niiden toteutus

Sopimus sisältää ohjauskäyntejä ja tukijaksoja. Sopimukseen kirjatut ohjauskäynnit toteutetaan Tampereen kaupungin kouluissa ajalla 1.8.2024 – 1.6.2025. Tukijaksot toteutetaan Oppimis- ja ohjauskeskus Valterin kouluissa tai paikallisesti oppilaan omassa koulussa. Palvelut toteutetaan tarpeen mukaan, joten osa sopimuksessa olevista palveluista saatetaan jättää toteuttamatta. Mikäli Tampereen kaupungin alueelle tulee uusia sopimuksen ulkopuolisia Valterin palveluihin liittyviä tuen tarpeita, näistä oppilaista pyydetään erilliset maksusitoumukset Valterin hinnaston mukaisesti.

Koulu/luokka-aste, oppilas, ohjaava opettaja	Tuen tarve	ohjauskäynti 345 €	ohjauskäynti moniammatillinen 580 €	tukijakso 1250 €
Fista, 6. lk.	Näkeminen	1		1

ERHO-yksikkö	Näkeminen/ monitarpeisuus			
Puistokoulu 2. lk.	Näkeminen/ monitarpeisuus		1	
Etelä-Hervannan koulu 5. lk.	Näkeminen			
Hatanpään yläkoulu 8. lk.	Näkeminen			
Ikurin päiväkotikoulu esiopetus (pidennetty op.)	Näkeminen/ monitarpeisuus	1	1	
Koiviston koulu, 5. lk.	Näkeminen	1		
Koiviston koulu, 3. lk.	Näkeminen		1	

Olkahisen koulu, 6. lk.	Näkeminen	1		1
Sammon koulu, 4. lk.	Kuulo			2
Sammon koulu, 3. lk.	Kuulo			2
Sammon koulu, 9. lk.	Kuulo			1
Sammon koulu, 6. lk.	Näkeminen / apuvälinearvio		1	
Vuoreksen koulu, 4. lk.	Näkeminen	1		
Vuoreksen koulu, pr, 6. lk.	Näkeminen + muu	3		1
Vehmaisten koulu EA2 1. lk.	kuulo (+ muita huomioitavia asioita)			1
Kuopion kaupungin koulu ja Kuopion Valteri-koulu, oppilaan kotikunta Tampere, 7. lk.				1
Lukumäärä		8	4	10
Kustannus		2760 €	2 320 €	12 500 €
Yhteensä	17 580 €			

Ohjauskäynnin palveluun kuuluu ohjaavan opettajan konsultaatiokäynti oppilaan omaan oppimisympäristöön. Käynnillä oppilaan tilanteesta tehdään kokonaisvaltainen tilannearvio ja suunnitellaan oppilaan tukea yhdessä koulun verkoston kanssa. Tarvittaessa ohjauskäynti toteutetaan moniammatillisena työparina, jolloin käynnin toteuttavat ohjaava opettaja ja tilanteeseen parhaiten soveltuva kuntoutuksen asiantuntija.

Tukijakso toteutetaan joko ryhmämuotoisena tai yksilöjaksona. Ryhmätukijaksolla oppilaalle tarjotaan moniammatillista tukea vertaisryhmässä Valteri-koulussa. Näkövammaisten oppilaiden ryhmätukijaksot toteutetaan Jyväskylän Valteri-koulussa ja ne sisältävät kattavan tilannearvion sekä tarvittaessa esim. apuvälinesuosituksia. Yksilöjaksolla oppilaalle rakennetaan palvelut yksilöllisesti ja palvelu voidaan toteuttaa joko oppilaan omassa koulussa tai Valteri-koulussa.

4. Palveluiden kokonaiskustannus ja laskutus

Suunnitelmaan kirjattujen palveluiden kokonaiskustannukset ovat enintään 17 580 euroa. Palvelut ovat Valterin julkisoikeudellisia palveluita, joihin ei lisätä arvonlisäveroa. Tampereen kaupungin ei tarvitse maksaa asiantuntijoiden matkakustannuksia.

Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri laskuttaa Tampereen kaupunkia syyslukukauden palveluiden osalta joulukuun alussa ja kevätlukukauden palveluiden osalta touko- kesäkuun vaihteessa. Maksuehto 21 pv. Laskusta tulee ilmetä, missä yksikössä/ryhmässä palvelu on toteutettu.

Laskutusosoite:
Tampereen kaupunki
Perusopetus
00370211675213102

5. Salassapito ja vaitiolovelvollisuus

Palveluntuottajaa sitoo salassapito- ja vaitiolovelvollisuus tietoonsa saaduissa Tampereen kaupungin toimintayksikköjä, asiakkaita, sopimuskumppaneita tai muita yhteistyötahoja koskeissa asioissa.

Tämä sopimus on käyty läpi palaverissa 17.4.2024. Palaverissa olivat läsnä Tampereen kaupungilta Opetusjohtaja Ulla Ojalampi ja Projektipäällikkö Maija Loukonen sekä Oppimis- ja ohjauskeskus Valterista Ohjauspalvelupäällikkö Marja-Sisko Kautto ja Ohjaava opettaja Kirsi Salonen. Palaverissa sovittiin, että tämä suunnitelma toimii maksusitoumuksena suunnitelmassa olevien lukuvuoden 2024-2025 palveluiden osalta. Suunnitelman ulkopuolisista palveluista ohjaavat opettajat sopivat koulujen rehtoreiden kanssa ja Valteri tekee erilliset maksusitoumuspyynnöt, jotka lähetetään Maija Loukoselle.

Ulla Ojalampi

Marja-Sisko Kautto